CОВЕТ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	422481, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с.Городище, ул.Клубная,6а

тел. (84375) 35-1-16, факс. 35-1-16 Gor.Drz@tatar.ru, ИНН 1617000676

с.Городище

РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР

      03 июня 2020 года

               №64/3
О внесении изменений в Положение об организации и проведении публичных слушаний на территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского   муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского      муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний на территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского   муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 16.04.2012 N 19/4 (в редакции от 30.11.2012 г. №24/2, от 17.10.2018 г. № 40/1) следующие изменения:
пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Публичные слушания проводятся по инициативе населения, Совета сельского поселения, Главы сельского поселения или Руководителя Исполнительного комитета сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.»;
пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или Совета сельского поселения, назначаются Советом сельского поселения, а по инициативе Главы сельского поселения или Руководителя Исполнительного комитета сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, - Главой сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, разместить на информационных стендах сельского поселения и на сайте Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в разделе сельское поселение.
Глава Городищенского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:                                                                      С.А. Салифанов
PAGE
2